
   

 

 

85. Final  
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m 

Elite 

 

85e Finale  
Match inter-fédérations carabine 50m 

Elite 

 

85° Finale  
Match interfederativo fucile 50m 

Elite  
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Gönnervereinigung
www.schuetzen-goenner.ch

100er Club
www.schuetzen-goenner.ch

   

    

Volltreffer

  

   

    

Heineken Switzerland AG

www.heineken.com

Munition

www.ruag.ch

Munition

www.rws-munition.de

Schiessbrillen

www.champion-brillen.ch

Schiessbrillen

www.gerwer.ch

Schiessbekleidung

www.truttmann.ch

Druckerei

www.merkurdruck.ch

Stickereien, Textildruck und 

Werbeartikel

www.alltex.ch

Sportbekleidung

www.erima.ch

Versicherungen

www.mobiliar.ch

Schweizer Armee

www.armee.ch

Trefferanzeigesysteme
www.polytronic.ch

Versicherungen

www.helsana.ch

Trefferanzeigesysteme
www.sius.ch

Munition

www.norma.cc

Uniformeffekten seit 1864

Auszeichnungen

www.a-bender.de

Sportgewehre

www.bleiker.ch

Partner & Ausrüster

Bewegungssensoren

www.schiesstrainer.ch

Offizieller Mobilitätspartner
www.ford.ch

Offizielle Partner

Offizielle Ausrüster

Gönner und Donatoren

Druckerei, Schiess-Scheiben

www.kromerprint.ch

Hörschutzberatung
www.hoerschutzberatung.ch

vital ins Schwarze!

Vitalprodukte

www.i-like.net



Rang Resultat Total

1 581.000 Ostschweiz 5

Hitz Sarina 97 96 98 100 99 95 585

Dürr Christoph 99 100 98 98 96 94 585

Kübler Nadja 95 98 99 100 96 95 583

Greuter Sandro 99 97 97 99 95 94 581

Schläpfer Barbara 98 93 98 100 94 88 571

0 488 484 490 497 480 466 2905

2 579.800 Zürich 5

Guignard Silvia 99 97 98 99 97 96 586

Bachmann Pascal 98 96 99 100 95 95 583

Baumgartner Joëlle 97 96 99 97 97 95 581

Huber Caspar 97 95 99 97 94 95 577

Bearth Christine 93 93 98 100 97 91 572

0 484 477 493 493 480 472 2899

3 577.000 Solothurn 4

Lochbihler Jan 99 97 99 100 98 99 592

Zellweger Simon 96 98 96 98 94 94 576

Frei Janine 98 96 100 97 92 92 575

Hafner Jaqueline 94 96 99 99 87 90 565

0 387 387 394 394 371 375 2308

4 575.000 Zentralschweiz 5

Lüscher Manuel 96 97 100 99 93 98 583

Lustenberger Petra 98 95 98 98 97 96 582

Wyrsch Fabio 96 94 96 95 97 98 576

Sciuto Fabio 99 95 100 100 92 89 575

Intergand Flavio 89 95 98 99 87 91 559

0 478 476 492 491 466 472 2875

5 568.000 Bern 5

Delley Claude-Alain 98 99 99 99 94 95 584

Senti Anja 94 94 98 98 94 95 573

Annen Michael 96 92 99 99 92 91 569

Jakob Marisa 91 92 95 96 93 91 558

Götschi Thomas 98 93 99 95 87 84 556

0 477 470 490 487 460 456 2840

6 567.500 Linth 4

Züger Muriel 96 98 100 99 92 95 580

Müller Nico 98 97 96 96 91 94 572

Peters Renate 96 95 99 98 93 88 569

Mächler Remo 90 94 98 95 86 86 549

0 380 384 393 388 362 363 2270

Kniend Liegend Stehend

Verbandsmatch  2021  Kategorie Elite
Match Inter Fédérations  2021  Catégorie Elite

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Samstag, 2. Oktober 2021 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

7 562.600 Aargau 5

Leone Chiara 99 97 100 97 98 95 586

Keller Christiane 94 96 98 97 92 95 572

Luginbühl Jürg 96 95 99 99 86 93 568

Stöckli Matthias 94 100 99 99 80 87 559

Vock Christian 82 91 96 91 80 88 528

465 479 492 483 436 458 2813

8 559.000 Neuchâtel 3

Chenikov Sacha 95 98 97 97 92 88 567

Chenikova Katia 91 95 100 95 85 92 558

Troubilo Emil 92 91 94 95 92 88 552

0 278 284 291 287 269 268 1677

9 555.250 Vaud 4

Steiner Alicia 97 95 98 98 92 91 571

Terry Ludovic 93 96 99 95 84 87 554

Rime Guillaume 90 88 95 98 90 88 549

Zufferey Christian 91 91 98 96 80 91 547

0 371 370 390 387 346 357 2221

10 554.667 Glarus 3

Landolt Tim 91 96 100 99 94 95 575

Feusi Marcel 93 94 97 95 84 85 548

Fischli Jürg 93 89 97 99 78 85 541

0 277 279 294 293 256 265 1664

11 554.500 Fribourg 4

Pillonel Vincent 93 97 99 96 85 89 559

Schweizer Dominique 93 93 98 97 89 87 557

Volery Maxime 93 93 96 94 86 93 555

Werner Nathanaël 87 84 97 100 87 92 547

0 366 367 390 387 347 361 2218

12 546.667 Jura 3

Frund Robin 96 95 97 98 96 91 573

Schaller Cédric 94 90 92 95 91 80 542

Gogniat Roland 88 90 91 91 87 78 525

0 278 275 280 284 274 249 1640

13 545.000 Basel 4

Kohler Thomas 95 95 100 99 81 86 556

Itin Roger 95 96 98 99 86 78 552

Hünenberger Frédy 86 87 94 99 85 86 537

Bieli Reto 88 87 95 96 85 84 535

364 365 387 393 337 334 2180

Schwadernau:      Samstag, 2. Oktober 2021 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Lochbihler Jan 1992 Solothurn 99 97 99 100 98 99 592 32x

2     Leone Chiara 1998 Aargau 99 97 100 97 98 95 586 26x

3     Guignard Silvia 1974 Zürich 99 97 98 99 97 96 586 23x

4     Hitz Sarina 2000 Ostschweiz 97 96 98 100 99 95 585 30x

5     Dürr Christoph 1996 Ostschweiz 99 100 98 98 96 94 585 24x

6     Delley Claude-Alain 1990 Bern 98 99 99 99 94 95 584 28x

7     Kübler Nadja 1995 Ostschweiz 95 98 99 100 96 95 583 31x

8     Lüscher Manuel 1997 Zentralschweiz 96 97 100 99 93 98 583 28x

9     Bachmann Pascal 1996 Zürich 98 96 99 100 95 95 583 26x

10     Lustenberger Petra 1990 Zentralschweiz 98 95 98 98 97 96 582 25x

11     Greuter Sandro 1993 Ostschweiz 99 97 97 99 95 94 581 28x

12     Baumgartner Joëlle 1994 Zürich 97 96 99 97 97 95 581 23x

13     Züger Muriel 1998 Linth 96 98 100 99 92 95 580 24x

14     Huber Caspar 1993 Zürich 97 95 99 97 94 95 577 22x

15     Wyrsch Fabio 1998 Zentralschweiz 96 94 96 95 97 98 576 23x

16     Zellweger Simon 1999 Solothurn 96 98 96 98 94 94 576 19x

17     Frei Janine 1999 Solothurn 98 96 100 97 92 92 575 25x

18     Landolt Tim 1997 Glarus 91 96 100 99 94 95 575 23x

19     Sciuto Fabio 1977 Zentralschweiz 99 95 100 100 92 89 575 19x

20     Frund Robin 1996 Jura 96 95 97 98 96 91 573 26x

21     Senti Anja 1996 Bern 94 94 98 98 94 95 573 20x

22     Müller Nico 2003 Linth 98 97 96 96 91 94 572 23x

23     Bearth Christine 1995 Zürich 93 93 98 100 97 91 572 23x

24     Keller Christiane 1996 Aargau 94 96 98 97 92 95 572 20x

25     Schläpfer Barbara 1993 Ostschweiz 98 93 98 100 94 88 571 22x

26     Steiner Alicia 1997 Vaud 97 95 98 98 92 91 571 17x

27     Annen Michael 1985 Bern 96 92 99 99 92 91 569 25x

28     Peters Renate 1994 Linth 96 95 99 98 93 88 569 18x

29     Luginbühl Jürg 1974 Aargau 96 95 99 99 86 93 568 24x

30     Chenikov Sacha 2003 Neuchâtel 95 98 97 97 92 88 567 24x

31     Hafner Jaqueline 2002 Solothurn 94 96 99 99 87 90 565 17x

32     Stöckli Matthias 1987 Aargau 94 100 99 99 80 87 559 23x

33     Intergand Flavio 1999 Zentralschweiz 89 95 98 99 87 91 559 18x

34     Pillonel Vincent 1983 Fribourg 93 97 99 96 85 89 559 10x

35     Chenikova Katia 2009 Neuchâtel 91 95 100 95 85 92 558 17x

36     Jakob Marisa 1995 Bern 91 92 95 96 93 91 558 11x

37     Schweizer Dominique 1966 Fribourg 93 93 98 97 89 87 557 18x

38     Kohler Thomas 1967 Basel 95 95 100 99 81 86 556 21x

39     Götschi Thomas 1972 Bern 98 93 99 95 87 84 556 17x

40     Volery Maxime 1994 Fribourg 93 93 96 94 86 93 555 10x

41     Terry Ludovic 1988 Vaud 93 96 99 95 84 87 554 11x

42     Itin Roger 1968 Basel 95 96 98 99 86 78 552 18x

43     Troubilo Emil 1968 Neuchâtel 92 91 94 95 92 88 552 14x

44     Mächler Remo 1999 Linth 90 94 98 95 86 86 549 16x

45     Rime Guillaume 1992 Vaud 90 88 95 98 90 88 549 14x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2021  Kategorie Elite

Match Inter Fédérations  2021  Catégorie Elite

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Samstag, 2. Oktober 2021 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total ITStehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2021  Kategorie Elite

Match Inter Fédérations  2021  Catégorie Elite

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

46     Feusi Marcel 1972 Glarus 93 94 97 95 84 85 548 16x

47     Werner Nathanaël 1987 Fribourg 87 84 97 100 87 92 547 15x

48     Zufferey Christian 1966 Vaud 91 91 98 96 80 91 547 14x

49     Schaller Cédric 1976 Jura 94 90 92 95 91 80 542 10x

50     Fischli Jürg 1966 Glarus 93 89 97 99 78 85 541 15x

51     Hünenberger Frédy 1960 Basel 86 87 94 99 85 86 537 8x

52     Bieli Reto 1974 Basel 88 87 95 96 85 84 535 9x

53     Vock Christian 1998 Aargau 82 91 96 91 80 88 528 8x

54     Gogniat Roland 1961 Jura 88 90 91 91 87 78 525 5x

Schwadernau:      Samstag, 2. Oktober 2021 (C) Armando Amrein


